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FOREX NAME INDIAN RUPEE
Euro 76.563117
US Dollar

British Pound
Australian Dollar
Chinese Yuan Renminbi
Japanese Yen
Malaysian Ringgit

65.075579
85.688544
50.987286
9.822378
0.576632
15.403430
8.180669
47.926783
0.057511

Norwegian Krone
Singapore Dollar
South Korean Won
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Swedish Krona

7.977902

Turkish Lira

17.685794

Myanmar Kyat

0.04769

Bangladesh Taka

0.78914

Rs
Rs
Rs
Rs

Chennai
Mumbai
Delhi
Kolkata

30235.29
31197.86
30748.66
31497.33
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_HL POLL

Q : Assam da khun-
dariba Manipuri sing
yelhoumee oina louga-
dabani haiba demand
maram chabra?

POLL CLOSES AT MIDNIGHT
Yes | | No | \

Vote thadanabagidamak
www.hueiyenlanpao.com
da visit toubiyu
NGARANG GI RESULT
Q : Tibet ki spiritual
leader Dalai Lama gi
khongchatna Manipur
da eng-tappa fibam
lakhanba ngamgadra?

Yes [12%| No [88%)
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Mahindra
TRACTORS

7> LOUROK PANTHA SPECIAL OFFER

Buy Tractor + Thresher Get Rs 30,000/- Discount
+ Reaper Get Rs. 20,000/- Discount

All New YUVO Series

PRAKASH THRESHER
Better Operations 42 HP, 45 HP =

! (TR
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AT (SRS TR 2

T I — ZEIBE T M T R T Advanced Hydraulics Ensures Faster
Ot e 7#%30° ? ’
Rs. 7.50,000/8
afm ; | Arjun Series Tractors
E | 50 HP, 60 HP (4X4)
Wi ST TAAR

PRAKASH SIJINNAKHIBA SINGNA PRAKASH K1
MAGUN PHAJANA KHANGEE
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MALOM BAZAAR NEAR NEW OIL DEPOT




